КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV)
[bookmark: _GoBack]Име: Дијана
Презиме: Шишкова Гајдарџиска
Дата на раѓање: 09.08.1962
Место на раѓање: Штип
Адреса на живеење: ул.Рудо бр.8 Штип
Мобилен тел. 071-328-287
e-пошта: dijanasiskova@yahoo.com
Претпријатие или орган каде работи: Кличинчка болница Штип
Образование:  Високо, доктор на медицина, специјалист, инфектолог

Работно искуство: 
Доктор во амбуланта медицина на труд
Специјалист инфектолог во инфективно одделение Штип
Стручен наставник во СОУЈане Сандански Штип

Стручен едукатор по предметот Инфективни болести и нега на Факултет за медицински науки,Универзитет „Гоце Делчев“Штип

Останато (обуки,сертификати,...) учество во проекти на невладини организации од областа на здравството,образованието,пратено со соодветни обуки и сертификати.Едукативен престој во АКХ Виена,Corrnel seminar во Салзбург.


